
 

 

 

государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

«Южно-Уральский государственный колледж» 

 
 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в ГБПОУ «ЮУГК», 

утвержденную приказом ГБПОУ «ЮУГК» от 28.01.2020 г. № 34/к, изменения, 

изложив Приложения 1 – 5 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   Д.В. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кочанов Илья Александрович 
729 80 97 

Разослать: исполнителю, заместителям директора, Е.П. Тингаевой (на сайт) 

 

ПРИКАЗ 

 
от _______________________________ 

№ _______________________________ 

О внесении изменений в приказ ГБПОУ 

«ЮУГК» от 28.01.2020 г. № 34/к 

 



 

 

Приложение 

к приказу ГБПОУ «ЮУГК»  

от ___________ № ____________ 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

Министерство образования и науки Челябинской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Южно-Уральский государственный колледж» 

Сокращенное наименование: ГБПОУ «ЮУГК» 
ИНН 7451347590 / КПП 745101001 

454048 г. Челябинск, ул. Доватора, 38, Телефон, факс: (351) 237-86-37,   E-mail: info@ecol.edu.ru,                     

Internet: http://www.ecol.edu.ru 

 
 

от  _____________ № __________ Министру образования и науки  

Челябинской области 

 

В.В. Литке 

На № _____________ от ____________ 

О направлении информации 

 
 

Уважаемый Виталий Владимирович! 

  

 На Ваш запрос от _________ № __________ сообщаю. 

 (текст письма). 

 

 

Директор                                                                                                     Д.В. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия Имя Отчество исполнителя (без сокращений) 
729 80 97 (добавочный ___) 

Разослать: исполнителю, … . 

mailto:info@ecol.edu.ru
http://www.ecol.edu.ru/


 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Южно-Уральский государственный колледж» 
 

 

 

 

 В целях реализации исполнения …………….. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. _________________________________________________________ . 

 2. _________________________________________________________ . 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     Д.В. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия Имя Отчество исполнителя (без сокращений) 
729 80 97 (добавочный ___) 
Рассылка: исполнителю, …. . 

ПРИКАЗ 

 
от ____________________ 

№ ____________________ 

ПРИНЯТО 

Советом ГБПОУ «ЮУГК» 

Протокол № ____ от ______________ 

 

Об ….. 
 

 



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

  

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Южно-Уральский государственный колледж» 
 

 
 

 

 

Текст документа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Должность подпись инициалы, Фамилия 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАЯВКА/ СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА/ИНОЙ ДОКУМЕНТ 

 

_____________________ 
                          (дата) 

 

Директору  

ГБПОУ «Южно-Уральский 

государственный колледж» 

 

Д.В. Петрову 

 



 

 
 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБПОУ «ЮУГК» 

 

_________________  Д.В. Петров 

 

Протокол  

___________________________________ 
(наименование) 

 

«__» ______ 20__ г. 

 

Присутствовали:   

 

ФИО 

 

должность 

ФИО 

 

должность 

 

ФИО должность 

 

 

ПОВЕСТКА: 

О ……….. . 

 

СЛУШАЛИ: 

ФИО - текст доклада прилагается 

 

ВЫСТУПИЛИ: 

ФИО – (текст выступления).  

 

ФИО – (текст выступления).  

 

 

РЕШИЛИ: 

В целях (обоснование в случае необходимости): 

1. (текст решения). 

2. (текст решения). 

 

 
 

 

  



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБПОУ «ЮУГК» 

 

_________________  Д.В. Петров 

 

Протокол  

___________________________________ 
(наименование) 

 

«__» ______ 20__ г. 

 

Присутствовали:   

 

ФИО 

 

должность 

ФИО 

 

должность 

 

ФИО должность 

 

 

ПОВЕСТКА: 

О ……….. . 

 

РЕШИЛИ: 

В целях (обоснование в случае необходимости): 

1. (текст решения). 

2. (текст решения). 
 

 


